

Response to editor's and reviewer's comments: Manuscript reference: 91105

On behalf of authors, I sincerely thank the editor and reviewers for the helpful comments. Kindly find our responses to reviewers' comments (shown as unbolded texts).

REVIEWER 1:

1) *Page 3 Line 26: Please define of spell out pKa.*

Response: We have defined it now. Please see Page 3, line 26: “..high negative logarithm of the acid dissociation constant (pKa), Vonoprazan..”

2) *Please use Italic style for et al. (Page 3 Line 13; Page 7 Line 1) and S. boulardii (Page 10 Line 9).*

Response: We have used Italic style now. Please see Page 3, line 13: “Yu *et al.*'s study introduced a novel regimen..” and Page 10, line 9: “..further exploration is needed to determine the optimal dosing of *S. boulardii*..”

Editorial Board:

3) *Please provide the Figures cited in the original manuscript in the form of PPT. All text can be edited, including A, B, arrows, etc. With respect to the reference to the Figure, please verify if it is an original image created for the manuscript, if not, please provide the source of the picture and the proof that the Figure has been authorized by the previous publisher or copyright owner to allow it to be redistributed. All legends are incorrectly formatted and require a general title and explanation for each figure. Such as Figure 1 title. A: ; B: ; C: .*

Response: Thank you. We have provided our Figure 1 on PPTX as named ‘Figure1 *Saccharomyces.pptx*’. The figure is an original image created for the manuscript.

Explanation for the figure is available on page 6, line 1-15, as well as on the figure label itself: 'Figure 1. Mechanism of Action of *Saccharomyces boulardii* in *H. pylori* eradication' (page 19, line 1).

We hope you would consider our manuscript for publication in your journal.

Yours Sincerely,

Daniel Martin Simadibrata
Corresponding Author